



LÅDÄMNESNYTT VÅREN 2024

Förstärkning till styrelsen efterlyses

Grunden till en bra/trivsamt försening är som vi alla vet **engagerade medlemmar**. Då flera i styrelsen inte kommer sitta kvar nästa period är vi i behov av förstärkning. Att vara med i styrelsen är inte bara meriterande, lärorikt och förknippat med en viss ersättning, utan ger dig också en unik chans att påverka samt komma närmare dina grannar.

Visst låter det bra?

Om du är nyfiken på att veta mer ber vi dig senast **2024-04-30** kontakta Matti Nilsson i uppgång 13 (som är årets valberedning) på mail: matti@innantill.se.



Årsstämma och Städdag 2024-05-11

För att göra våra gemensamma ytor redo för en härlig sommar tillsammans, bjuder styrelsen in alla medlemmar till städdag (som efterföljs av årsstämma).

Detta är utöver en chans att göra en fin insats för föreningen, ett toppentillfälle att umgås med dina grannar!

Städdagen avslutas med årsstämma där vi väljer den nya styrelsen, röstar om eventuella **motioner*** och går igenom årsredovisningen för 2023.

Efter stämman bjuder vi på lite grillat och trevligt häng.

Vi samlas utanför uppgång 23 klockan 13:00 den 11 maj.

Varmt välkomna!

***17 april** är sista datum att lämna in motioner till styrelsen. Du lämnar in din motion i föreningsbrevlådan i uppgång 13 eller mailar den till boende@ladamnet.se.

Märk ditt förslag med MOTION och ge en kort bakgrund, "jag föreslår att...", glöm inte skriva under med namn + adress.

Vett och etikett i tvättstugan

Vi har noterat att våra tvättstugor sett tråkiga ut den senaste tiden.

Som med alla gemensamma ytor är det viktigt att vi följer förhållningsreglerna.

Sammanfattningsvis vill vi att alla tänker extra på:

- **Gör rent efter dig**, både i tvättstugan och i torkrummet.
Släng skräp i papperskorgen, sopa och våttorka om det behövs.
Dra ut tvättfacket och rengör det under kranen,
ta bort luddet från filtret och gummilisten osv
- **Ställ i ordning**, rulla tillbaka tvättkorgarna i tvättstugan, lämna luckorna öppna + **stäng av torkrummet** (tänk på att göra detta även om du har sista tiden då torkrummet annars startar på morgonen när elen slås på)
- **Tvätta bara vanliga kläder i maskinerna**, dvs ej skor, mattor etc
- **Sopa/spola inte ner grus etc i brunnen** när ni städar.
Det har tyvärr blivit stopp flera gånger de senaste månaderna.

Uppdatering efter OVK i mars

I början av mars genomförde Pressura OVK, obligatorisk kontroll av ventilationen, i samtliga lägenheter. En förening är skyldig att genomföra denna kontroll minst en gång vart 6:e år och denna syftar till att säkerställa att ventilationen i alla våra lägenheter fungerar korrekt, för att minska problem som dåligt inomhusklimat, fukt etc.

Vi kommer nu under våren att granska protokollet och meddela berörda om vilka åtgärder som behöver vidtas.

Tänk på att exempelvis köksfläkten och att denna är installerad på korrekt sätt är något som du som medlem själv är ansvarig för.



Delningstavlan BRF Lådämnet

Två av våra medlemmar har tagit ett mycket trevligt initiativ och skapat en **delgivningstavla** till för oss i föreningen.

Där kan man skriva upp sig om man har något som man tror någon av grannarna ha behov av att låna, exempelvis en skruvdragare, cykelpump eller ett partytält.

Om man själv vill låna något av det som finns tillgängligt, kontaktar man bara personen som skrivit upp att de har den prylen.

Själva tavlan ligger nu pinnad högst upp i vår Facebookgrupp.

Vårhälsningar från Adam, Anna, Johanna,
Mikael, Micke, Oskar, Paulina, Stefan & Victoria

